⁵ Jan Stefan Giedroyc — jak przyp. 6 w sesji pierwszej.

⁶ Wojciech Skarszewski h. Leszczyce, od r. 1790 biskup chełmsko-lubelski, od 1805 lubelski, w l. 1824—1827 arcybiskup metropolita warszawski.

⁷ Kasper Kazimierz Cieciszowski — zob. przyp. 8 w sesji pierwszej.

⁸ Stefan Lewiński — jak przyp. 12 w sesji szóstej.

quarum reditus mille florenos non excedunt, quaeque liberatae sunt eadem lege a dono praedicto solvendo. Expostulavit ideo sensum illorum praesentium loci-ordinariorum de hac re ac de modo, quo illam exsequi oportet. Atque auditis quibusdam sententiis conclusum est, ut quivis illorum episcoporum nomine sui cuidam personae committat, quae suae respective dioecesis reditus omnes ex tabulis Thesauri Regni descriptos, una cum annotatione locorum dioecesis, pro maiori claritate et documento simul producat mediis octobris anni currentis. Atque hinc constituta primum generali summa redituum omnium ecclesiasticorum, detractis tamen ab ea reditibus parochialium mille florenos non excedentium, ac seminariorum, collectaque cum has generali summa redituum altera summa generali doni gratuiti solvendi, ac demum quibuscumque summis singularibus redituum ope regulae societatis, quota ad proportionem cuiusque reditus solvendae pro dono gratuito prodibit. Quod postquam personae designatae confecerunt, Collegio Episcoporum referent, in ordine huius partitionis probandae, et deinde iuxta legem Commissioni Thesauri Regni tradendae. Quapropter de eiusmodi facta decisione informandos esse decrevit absentes illi loci-ordinarios Collegii Episcoporum.

Quantum vero attinet ritum Graeco-unitum propositum fuit, ut obviando variis difficultatibus ad summam nonaginta milium, a se iam antea acceptatam, adhuc summam decem milium integram, nempe centum milia doni gratuiti persolvenda suscipiat, quod dicti ritus praelatis significandum illi mus Lewiński episcopus coadiutor Luceoriensis rit. etiam Graeco-uniti in se assumpsit.

Propositum demum fuit ratione redituum ecclesiasticorum Magni Ducatus Lithuaniae, ut una cum reditibus ecclesiasticis Regni Poloniae computentur, et ad proportionem donum gratuitum persolvant. Quia tamen difficultates hac in parte expositae mox solvi non potuerunt, proinde res haec, uti et causa Equitum Melitensium novae per Rempublicam foundationis, an eandem summam, quam hucusque solverunt, an pro ratione universorum proventuum solvere debeant, in aliud tempus est reservata

Quoniam vero plurimi in Comitibus mentem suam aperuerunt, ut civitates ad clerum pertinentes donentur libertate, quemadmodum et regiae, salvis tamen iis omnibus, quae hucusque suis dominis praestant: animadvertentes illi mi episcopi de hac re iam propositionem in Comitibus a nuntio Cracoviensi d.no Sołtyk⁹ factam in deliberatione esse et mox praeter mentem etiam ecclesiasticorum decidi posse. Necnon, quod iuris-